
HHV Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe HHV-WJA-Quali 25/26 - Runde 1 Gruppe 3

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 11:50h  Heimmannschaft TSV Pfungstadt

Spielort Taunushalle Nordenstadt  Gastmannschaft TV Hersfeld

 

Heimmannschaft

TSV Pfungstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mathiszik, Lilli - -

2 Bradasch, Marie Talita - - 1

3 Singer, Johanna - - 2

4 Mudrony, Anna - -

5 Horvath, Lotte - - 5 0/1

6 Adler, Sophie - -

7 Haque, Jacqueline Christine - -

8 Habel, Maren - - 1

9 Delle Camelie, Alessia - - 2

10 Bradasch, Sophie Malena - - 3 1/1

11 Gerbig, Joelle - - 2

15 Gharibashvili, Anastasia - -

17 Jäger, Franziska - -

A Führer, Tobias - -

B Lüdtke, Leonie - -

C Holdefehr, Stella - -

D Krause, Finja - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 28:37

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hersfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Örde, Lale Su - -

2 Rollmann, Finja - -

3 Ißleib, Lorena - -

5 Pfeiffer, Franziska - -

7 Bittorf, Madlen - - 4 2/2

8 Niering, Marit - - 2

9 Baumgardt, Lotta - - 1

10 Klüber, Miriam - -

11 Köhler, Lisann - - 4

12 Malachowski, Lina - -

13 Willems, Emma - - 1

14 Schwarz, Emma - -

16 Balzereit, Mirja - - 1

17 Berk, Lena - - 1

A Bittorf, Jens - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hegebart, Nic - - - - -

Zeitn. Bengs, Carsten - - - - -

Sek. Bansemir, Tanja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Pfungstadt

Ergebnis 16:14 (6:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:12 1:0 Tor 5 Horvath, Lotte

Gast 03:02 1:1 7m mit Tor 7 Bittorf, Madlen

Heim 04:08 2:1 Tor 8 Habel, Maren

Gast 05:03 2:2 Tor 11 Köhler, Lisann

Heim 05:14 3:2 Tor 9 Delle Camelie, Alessia

Gast 05:27 3:3 Tor 8 Niering, Marit

Heim 06:24 4:3 Tor 9 Delle Camelie, Alessia

Gast 06:44 4:4 Tor 9 Baumgardt, Lotta

Gast 07:48 4:5 Tor 8 Niering, Marit

Gast 08:28 4:6 Tor 11 Köhler, Lisann

Gast 09:13 4:7 Tor 7 Bittorf, Madlen

Heim 10:27 5:7 Tor 3 Singer, Johanna

Gast 11:39 5:8 Tor 17 Berk, Lena

Heim 13:41 6:8 Tor 5 Horvath, Lotte

Gast 14:08 6:9 Tor 16 Balzereit, Mirja

Heim 16:54 7:9 Tor 11 Gerbig, Joelle

Heim 17:32 8:9 Tor 3 Singer, Johanna

Gast 17:55 8:10 Tor 11 Köhler, Lisann

Heim 18:06 9:10 Tor 5 Horvath, Lotte

Heim 18:49 10:10 Tor 5 Horvath, Lotte

18:56 Auszeit Gast

Gast 19:18 10:11 Tor 11 Köhler, Lisann

Heim 19:52 10:11 7m ohne Tor 5 Horvath, Lotte

Heim 20:59 11:11 7m mit Tor 10 Bradasch, Sophie

Malena

Gast 21:26 11:12 Tor 13 Willems, Emma

Heim 22:37 12:12 Tor 2 Bradasch, Marie Talita

Heim 23:59 13:12 Tor 11 Gerbig, Joelle

Heim 27:23 14:12 Tor 10 Bradasch, Sophie

Malena

Gast 28:04 14:13 Tor 7 Bittorf, Madlen

28:37 Auszeit Heim

Heim 28:51 15:13 Tor 5 Horvath, Lotte

Gast 29:15 15:14 7m mit Tor 7 Bittorf, Madlen

Heim 29:49 16:14 Tor 10 Bradasch, Sophie

Malena
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